ПОСТАНОВЛЕНИЕ – проект (НПА)

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 20.08.2024 № 803

В целях исправления технической ошибки, допущенной при принятии постановления Администрации городского поселения Лянтор от 20.08.2024 № 803 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета городского поселения Лянтор муниципальным бюджетным учреждениям городского поселения Лянтор» (далее – постановление):
1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2.  Признать утратившими силу:
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 08.02.2021 № 72 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета городского поселения Лянтор муниципальным бюджетным учреждениям городского поселения Лянтор»;
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.08.2021 № 711 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 08.02.2021 № 72»;
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.05.2022 № 412 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 08.02.2021 № 72».
[bookmark: sub_100]2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01.01.2025 года.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – главного бухгалтера.

Глава города                                                                                    А.Н. Луценко

[bookmark: _GoBack]